DADOS  0A  UCITAÇÃO

L,c,,ação Mcdalidade

ô-Dispe.isa  pcr  \,'âior

Con\rato Processo

DA00S  DA 0BF`A

Codigo  da  Obra Caleg6r a T,po Oai.i  de  lnicio

Fonle  de  Recurso Oaia  Previ sta

S,[uação Oata  da  Conclusão

Recebi(emos)  a  importâncla  de  R$  593,34  (Quinhentos  e  Noventa  e  Três  Reais  e  Tiinta  e  Quatro  Centavos),  correspoiidente  ao  crédito  descríminado
nesta  nota  de empenho e/ou  ordem  de  pagamento

Ass   Orclenador de  Despesas:

/03/202

Decluzida  da  Doi.açãc`.

em    26/03,'2024

l-,qll,dação

erT'                     1